        博坤盛泰科技                      VER：v1.0                                 BM100T
BM100T 微功率无线数传
模块使用说明 v1.0
图一：BM100T 模块实物图
一、BM100T 模块简介
BM100T 是一款高稳定性，低功耗，高性价比的采用 GFSK 调制方式的无线透明数据收发模块。不改
变客户的任何数据和协议，完成无线传输数据功能。该模块相对一般模块具有尺寸小，灵敏度高，传输距
离远，通讯效率高，内部自动完成通讯协议转换和数据收发控制等特点。用户可以通过我公司配置的上位

序号 引脚名字 引脚定义 用户终端接线
1 GND 电源地 设备地线
2 VCC 电源正极 设备电源正
3 EN 低电平（接地）进入休眠 悬空正常工作
4 RXD 串行数据接收端 设备的 TXD
5 TXD 串行数据发送端 设备的 RXD
6 AUX IO 输出脚 客户定制用
7 SET 设置脚 低电平(或接地)进入设置模式
注意：1.设备的地线必须与模块的地线连接
      2.模块参数设置需第 7 脚接低电平或接地
五、性能参数
参数 条件 最小值 典型值 最大值 单位
工作电压 TTL 电平 2.5 5 6.5 V
工作温度  -20 25 85 ℃
工作频率
BM100T-315 310 315 319.9 MHz
BM100T-433 430 433 439.9 MHz
BM100T-490 480 490 499 MHz
BM100T-868 860 868 879.9 MHz
BM100T-915 900 915 919.9 MHz
最大输出功率  18 19 20 dBm
接收灵敏度
GFSK,Fdev=9.6K
 -124 -122 dBm